PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  140/2012 - PR

199/2012

199/2012

23/07/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

LOTE:  1

TJS CONSTRUÇÃO LTDA.     (9797)

1 Materiais necessários à remodelação de sala junto ao Centro de
Cultura, conforme projeto técnico.

Un 1,00  0,0000 1.857,69    1.857,69

2 Serviços necessários à remodelação de sala junto ao Centro de
Cultura, conforme projeto técnico.

Un 1,00  0,0000 1.358,36    1.358,36

Total do Fornecedor: 3.216,05

LOTE:  2

TJS CONSTRUÇÃO LTDA.     (9797)

3 Módulos em vidro 05mm, com armação em madeira de pinho
sarrafeado, envernizado. Portas de vidro de correr e com chave.
Na parte de baixo gavetão, inteiro, em madeira, com puxador. As
medidas são 1,45m x 45cm x 1,60 x 1,90 x 53 cm, conforme
modelo 01, em anexo.

Un 2,00  0,0000 840,00    1.680,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

140/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 199/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação de mobilia destinada a Biblioteca Pública Municipal e remodelação de uma sala junto ao
prédio do Centro Municipal de Cultura Professor Benedito de Castro coordenados pela SMEC.

d )  Data Homologação: 23/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   23   de  Agosto   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  140/2012 - PR

199/2012

199/2012

23/07/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  2

TJS CONSTRUÇÃO LTDA.     (9797)

4 Módulos em vidro 05mm, com armação em MDF branca. Portas
de vidro de correr e com chave. A parte dos fundos em MDF
branco, laterais e portas frontal em vidros madeira, sendo
apenas a armação em MDF. Medindo: 1,95m x 25cm x 1,40 x
2,20 x 55cm. Modelo 02, anexo.

Un 1,00  0,0000 1.960,00    1.960,00

5 Módulo em vidro 05mm, com armação em MDF branca. Portas
de vidro de correr e com chaves. A parte dos fundos, superior,
inferior e armação em MDF branco. Frente e laterais em vidro.
No fundo deverá ter suporte de madeira, apropriado para fixar
medalhas e similares, com espaço de 20cm entre uma distância
e outra, como se fosse espaços de prateleiras. Medindo: 1,40m x
1,20 x 20 cm, modelo 03, anexo.

Un 1,00  0,0000 980,00    980,00

6 Prateleira, própria para livros, em pinho, envernizada, com 06
divisórias, cada uma com 34cm da altura dentro de uma
estrutura maior de 1,97m. A base deverá ser de 10cm fechada,
tipo pé. Conforme modelo 04, anexo.

Un 2,00  0,0000 1.060,00    2.120,00

7 Prateleiras em MDF, branco, com cantoneira de metal, fixa na
parede, conforme modelo 05, anexo.

Un 13,00  0,0000 132,35    1.720,55

8 Armário em MDF, móvel, marfim, com 04 prateleiras, em cada
lado com rodízio em ambos os lados. Puxador lateral externo.
Medindo: 1,0m x 1,0m x 0,5m. Divisórias ao meio, sendo os dois
lados próprios para acondicionar livros, conforme modelo 06,
anexo.

Un 2,00  0,0000 610,00    1.220,00

Total do Fornecedor: 9.680,55

Total Geral: 12.896,60

Santo Augusto,   23   de  Agosto   de   2012.